
ZARZĄDZENIE NR/k/20 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 
z dnia/Lt. stycznia 2020 r.

w sprawie wyboru formy przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 uchwały nr VIII/44/l 1 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 31 marca 2011 r w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§1-
1. Przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2019 poz. 688, z późn. zm.), prowadzącymi działalność statutową na terenie Miasta 

Żyrardowa, projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta 

Żyrardowa oraz sezonu kąpielowego na rok 2020.

2. Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w ust. 1 mogą zgłaszać uwagi i opinie 

do wspomnianego projektu uchwały za pośrednictwem formularza stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr VIII/44/l 1 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 31 marca 2011 r.

§2.
Szczegółowe informacje, dotyczące prowadzenia konsultacji, zawiera ogłoszenie w wersji 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Żyrardowa.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr <lH/20 
Prezydenta Miasta Żyrardowa 
z dnia /.S: stycznia 2020 r.

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

o konsultacjach projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie 
Miasta Żyrardowa oraz sezonu kąpielowego na rok 2020

Na podstawie art. 37 ust. 10 w nawiązaniu do art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) Prezydent Miasta Żyrardowa 
ogłasza konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Żyrardowa w sprawie 
określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Żyrardowa oraz sezonu kąpielowego na rok 
2020.

1. Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały należy zgłaszać w formie pisemnej 
za pośrednictwem załączonego formularza uwag i opinii.

2. Termin składania uwag i propozycji zmian do projektu uchwały: od dnia .6 stycznia 
2020 roku do dnia 6. lutego 2020 roku.

3. Wypełnione formularze można składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta 
Żyrardowa, PI. Jana Pawła II nr 1 w Żyrardowie lub wysłać na adres urzad@zyrardow.pl

4. W ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji, na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Żyrardowa:  zostaną zamieszczone wyniki konsultacji, zawierające 
zestawienie uwag i opinii wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Żyrardowa.

http://zyradow.pl

5. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za ogłoszenie konsultacji jest Wydział Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Żyrardowa (pok. 31), PI. Jana Pawła 
II nr l,tel. 46 858 15 46.

Załączniki:

1. Projekt uchwały
2. Formularz uwag i opinii.



Projekt z dn. 13.01.2020

UCHWAŁA Nr...............
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia............................

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Żyrardowa oraz sezonu 

kąpielowego na rok 2020

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 22681, z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1722, 1479 oraz 
z 2019 r. poz. 125, 534, 2170 i 1495.

§1.
1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Żyrardowa w 2020 roku, obejmujący 
kąpielisko Zalew Żyrardowski położony przy ul. Ziołowej 11/19 w Żyrardowie 
o współrzędnych geograficznych od punktu E 202653 do punktu N 520221, obejmujące 
długość 95 m linii brzegowej (kilometraż rzeki- 38+790).
2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.
3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, jest „Aqua Żyrardów” Sp. z o.o. 
z siedzibą przy ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 25/27, 96-300 Żyrardów.

§2.
Sezon kąpielowy na terenie Miasta Żyrardowa w 2020 roku ustala się na okres 
od dnia 1 czerwca 2020 r. do dnia 30 września 2020 r.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2268, z późn. zm.) corocznie w terminie do dnia 20 maja rada gminy w drodze 
uchwały określa czas trwania sezonu kąpielowego oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy. 
Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska.

„Aqua Żyrardów” Sp. z o.o., jako organizator kąpieliska wystąpił z wnioskiem 
z dnia 10 grudnia 2019 roku o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu 
wód powierzchniowych, na którym planowane jest kąpielisko „Zalew Żyrardowski”.

Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas trwania sezonu kąpielowego na 
terenie Żyrardowa w roku 2020 w okresie od 1 czerwca 2020 r. do 30 września 2020 r. 
Przewidywana maksymalna liczba osób, korzystających dziennie z kąpieliska:
1) poniedziałek - czwartek - 1000 osób;
2) piątek - niedziela - 5000 osób.

Projekt uchwały zostanie złożony do publicznego wglądu w celu składania wniosków 
i uwag, a następnie wraz z wnioskami zostanie przekazany do zaopiniowania Wodom 
Polskim, właścicielowi wód, właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska 
i państwowemu powiatowemu inspektorowi sanitarnemu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik graficzny do projektu uchwały



Załącznik do Uchwały nr VI11/44/11 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 31 marca 2011 roku

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG I OPINII

Projekt uchwały w sprawie1: określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Żyrardowa oraz 
sezonu kąpielowego na rok 2020.

1 Wypełnia komórka organizacyjna Urzędu Miasta Żyrardowa lub jednostka organizacyjna Miasta w zależności 
od przedmiotu konsultacji.
2 Zmiany należy zapisywać wskazując dotychczasowy zapis w projekcie uchwały, który wymaga zmiany 
wpisując dosłowne brzmienie przepisu oraz proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego 
przepisu

Termin zgłaszania uwag i opinii do projektu uchwały: od dnia 17 stycznia 2020 r. do dnia 06 lutego 2020 r.

Pełna nazwa podmiotu wnoszącego uwagi i opinie (adres siedziby, numer z rejestru) oraz katalog obszarów 
działalności statutowej:

Zmiany2: ...............................................................................................................

Uzasadnienie 
wprowadzanych zmian:

(miejscowość, data) (imię i nazwisko upoważnionego przedstawiciela podmiotu zgłaszającego opinię)


